



مدیر قرارگاه جهادی شهید همت خوزستان : **آستان قدس رضوی و بنیاد مستضعفان در مناطق محروم خدمت رسانی کنند**

نهاد ها بی چون آستان قدس رضوی و بنیاد مستضعفان و دیگر دستگاه های اجرایی در حوزه بهداشت و درمان در تهیه دارو جهت توزیع در اردو های جهادی در مناطق محروم همیاری جدی داشته باشند. به گزارش روابط عمومی قرارگاه جهادی شهید همت خوزستان، حمید رضا اکبری، مدیر این قرارگاه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: به همت پزشکان جهادی استان خوزستان و همراهی شبکه بهداشت درمان شوش به مناسبت سالگرد دهه فجر انقلاب اسلامی به محوریت روستا عمده سیف شهرستان شوش اردو جهادی فرهنگی پزشکی برگزار شد. او بیان داشت: این طرح فرهنگی و ویزیت رایگان با حضور متخصص اطفال، متخصص عفونی، متخصص داخلی، متخصص گوش حلق و بینی، پزشک عمومی، متخصص زنان و زایمان، روانشناس و مشاوره و تغذیه برگزار شد. اکبری در ادامه افزود: پزشکان این قرارگاه جهادی در قالب اجرای این طرح، تعداد ۸۰ نفر از اهالی ولایتدار و شهیدپرور منطقه را مورد معاینه و درمان قرار دادند. مدیر قرارگاه جهادی شهید همت خوزستان ادامه داد: در این طرح، بیماران بی بضاعت، با هماهنگی دستگاه های حمایتی شهرستان شوش (کمیتة امداد و بهزیستی)، جهت ادامه درمان به برخی مراکز درمانی ارجاع شدند. اکبری در پایان گفت: ما با جانفشانی چون روزهای جنگ تحمیلی به فرمان ولی امر مسلمین خود در مناطق محروم حضور فعال خواهیم داشت و با برگزاری اردوهای بصیرت زایی و محرومیت زدایی با ندای جهاد ادامه دارد در کنار محرومان خواهیم بود.

نماینده اهواز :

مطالبه مردم خوزستان لغو طرح های انتقال آب است



صفحه ۳

سرپرست فرمانداری :

اصلاح نقاط حادثه خیز در اولویت شورای ترافیک شادگان قرار گیرد

سرپرست فرمانداری شادگان گفت: شناسایی نقاط حادثه خیز از مواردی است که باید مورد توجه مسئولان امر قرار گیرد و نسبت به اصلاح این نقاط اقدام شود. امید صبری پور در نشست شورای ترافیک شهرستان شادگان اظهار کرد: نهادینه کردن فرهنگ ترافیک در جامعه باعث کاهش مضامات ترافیکی می شود. وی افزود: یکی از این مضامات در بحث ترافیک، نبود فرهنگ اجرای قوانین راهنمایی و رانندگی است که باید در سطح گسترده در جامعه نهادینه شود. صبری پور گفت: باید با رفع و اصلاح نقاط حادثه خیز جاده های درون و برون شهری از تصادفات و حوادث جاده ای پیشگیری کرد.

معاون وزیر صمت خبر داد : **تھاتر ۲۰۰ تن پسته با موتور خودرویی چینی**

موتولیان امر سکوت کرده اند : **افزایش بی ضابطه قیمت نان در خوزستان**

ناکارآمدی خودروسازان بالای جان مردم شده است : **شان ایرانی بالاتر از سوار شدن به ارا به مرگ ۱۸۰ میلیونی است**

هشدار برای سلامتی بدن : **علائمی که نشانه استرس بیش از حد شماسست**

دستبرد به خانه فرهاد مجیدی : **گاو صندوق سرمربی استقلال خالی شد**

صفحه ۷

دغدغه نماینده ولی فقیه در خوزستان برای اجرای طرح فاز دوم فولاد اکسین و ایجاد اشتغال تعامل و همکاری بین ۳ قوه بی سابقه و فرصت خوبی برای خدمت به مردم است

این مشکلات نیز توجه کرد تا از بروز مشکلات دیگر جلوگیری کرد. حاشیه نشینی حاصل عدم توجه به روستاها است و سیل عظیم روستاییان را وارد شهر کرد و مشکلاتی را نیز به دنبال خود آورد. وی با تاکید بر ریشه یابی مشکلات برای ایجاد مهاجرت معکوس از شهر به روستا اضافه کرد: وقتی مسئولین به روستاها و مناطق محروم می روند امیدی در دل مردم آن منطقه ایجاد می شود و ما نباید امید این مردم را به یاس تبدیل کنیم. حجت الاسلام موسوی فرد گفت: مطالبات باید بر اساس توان مسئولان باشد و مسئولین نیز نباید بیش از توان خود به مردم وعده دهند و باعث بی اعتمادی مردم شوند. وی با اشاره به نظارت بر قیمت ها عنوان کرد: اختلاف قیمت ها قابل پذیرش نیست و قیمت محصولات مختلف در تمام شهر و کشور باید یکسان باشد. نماینده ولی فقیه در خوزستان در پایان انجام همکاری های لازم برای اجرای طرح توسعه فولاد اکسین یا فاز دوم این شرکت جهت اشتغال زایی برای جوانان و درآمدزایی برای استان را ضروری دانست و گفت: اشتغال، مشکلات ازدواج و بخش مسکن از دغدغه های اصلی جامعه است.



گفت و گو کردند. حجت الاسلام موسوی فرد در این جلسه اظهار کرد: یکی از رفتارهایی که خداوند به آن توجه دارد رفع مشکلات نیازمندان بوده و مسئولین باید به آن توجه داشته و آن را سرلوحه کار خود قرار دهند. وی افزود: بر اساس تاکید امامین انقلاب اسلامی ایران باید به مناطق محروم توجه داشته باشیم. تعامل و همکاری که بین ۳ قوه برقرار شده در سالیان انقلاب بی سابقه بوده و این یک فرصت مناسب برای خدمت به مردم است و مردم نیز نسبت به این دولت و مجلس امید دارند. نماینده ولی فقیه در خوزستان ادامه داد: علاوه بر توجه به مشکلات باید به ریشه

نمایند ولی فقیه در خوزستان اجرای فاز دوم فولاد اکسین یا طرح توسعه این شرکت را برای ایجاد اشتغال جوانان استان ضروری دانست و گفت: تعامل و همکاری بین ۳ قوه در سالیان انقلاب اسلامی بی سابقه بوده و این یک فرصت مناسب برای خدمت به مردم است. به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان، شامگاه جمعه ۲۴ دی ماه رئیس و اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی به همراه سید کریم حسینی نماینده اهواز و مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان با حجت الاسلام سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان دیدار و

دکتر جعفر سلامت

کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها Elight, SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی

لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن

برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری

بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶

"شهروند خبرنگار"

روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhouzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.